
 
 

R O M Â N I A 
JUDEŢUL IALOMIŢA 

U.A.T. COMUNA BORDUŞANI 
CONSILIUL LOCAL 

 
Tel./fax centrala : 0243311508  Borduşani, Primăverii 133    e-mail : primaria.bordusani@yahoo.com 
Tel./fax primar: 0243311838                                                                        web : primariabordusani.ro 

 
 

H O T Ă R Â R E 
 

privind delegarea domnului Marin Vasile Bobocel, primar al U.A.T. Bordușani, în 
vederea constituirii comisiei de disciplină pentru Serviciul public de alimentare cu apă 

și canalizare Bordușani 
 

Consiliul local al comunei Borduşani, judeţul Ialomiţa, 
Având în vedere: 

 -    referatul nr. 1247/17.03.2022, a primarului comunei; 
- avizul nr. 21/21.03.2022 al comisiilor reunite a Consiliului local; 
-     prevederile Hotărâri nr.1344/2007, privind normele de organizare şi funcţionare a 
comisiilor de disciplină; 
-    prevederile art. 129, din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

          -    prevederile Legii nr.53/2003 privind Codul muncii. 
 

       În temeiul prevederilor art.139 alin.(1), alin.(3), lit.i, alin.(6) și alin.(7), art.196 
alin.(1) lit.a din Ordonanta Guvernului nr.57/2019 privind Codul Admnistrativ, cu 
modificările şi completările ulterioare. 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art. 1 -  (1). Se deleagă domnul Marin Vasile Bobocel, primar al U.A.T. Bordușani, în 
vederea constituirii comisiei de disciplină pentru Serviciul public de alimentare cu apă și 
canalizare Bordușani; 

 
(2). Domnul Marin Vasile Bobocel, primar al U.A.T. Bordușani, numește componența comisiei 
de disciplină respectând normele generale privind constituirea şi componenţa comisiilor de 
disciplină; 
 
(3). Domnul Marin Vasile Bobocel, primar al U.A.T. Bordușani, ia act de procesele-verbale, 
rapoartele comisiei de disciplină în urma cercetărilor disciplinare și duce la îndeplinire.  
 

mailto:primaria.bordusani@yahoo.com


Art. 2 - Prezenta hotărâre se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului 
general al comunei, în termenul prevăzut de lege, primarului comunei Bordușani, 
prefectului județului Ialomița, Consiliului local Bordușani, Serviciului public de 
alimentare cu apă și canalizare Bordușani și se depune la Monitorul Ofcial al Comunei 
Bordușani, în format electronic, la pagina de internet www.comunabordusani.ro, în 
subeticheta „HOTĂRÂRILE AUTORITĂȚII DELIBERATIVE”. 

                                         
                                                          PREŞEDINTE, 
                                                  Școlnicu Agafia 
                                                                                                                  Contrasemnează, 
                                                                                          p.  SECRETAR GENERAL, 
                                                                                                   Gheorghe Anca 
 
Borduşani, 23.03.20223 
Nr. 21   
 
 
 
 
     


	R O M Â N I A
	H O T Ă R Â R E
	Borduşani, 23.03.20223



